
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 M. KOVO  29 D. SPRENDIMO  

NR. TS-48 „DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTĄ „STOGINĖS LEDO RITULIO 

AIKŠTELEI ROKIŠKIO MIESTE ĮRENGIMAS” IR DALINIO JO FINANSAVIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. TS-239 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto projekto, skirto esamų 

sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui įgyvendinimo sutartimi Nr. SP 2019-1-23, Rokiškio 

rajono kūno kultūros ir sporto centro stoginės ledo ritulio aikštelės rangos darbų pirkimo sutartimi 

Nr. 726 ir Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartimi Nr. 195 Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-48 

„Dėl pritarimo teikti projektą „Stoginės ledo ritulio aikštelei Rokiškio mieste įrengimas“ ir dalinio 

jo finansavimo“ 2 punktą, jį papildyti žodžiais „ir trūkstamą finansavimą neradus kitų lėšų šaltinio“ 

bei išdėstyti taip: 

„2. Užtikrinti projekto „Stoginės ledo ritulio aikštelei Rokiškio mieste įrengimas“ išlaidų 

dalinį savivaldybės finansavimą 2019–2020 metais – ne mažiau kaip 31 procentą projekto išlaidų, 

jei projektui būtų skirtas Sporto rėmimo fondo lėšų finansavimas ir trūkstamą finansavimą neradus 

kitų lėšų šaltinio“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Paukštienė 


